
UCHWAŁA NR IV/26/2015
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2015.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 3 , art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 oraz poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146, z 2015 r. poz. 
1626 i 1877).

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu w wysokości: 51.453.278,62 zł, w tym:

- dochody bieżące: 46.034.326,67 zł,

- dochody majątkowe: 5.418.951,95 zł,

- ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości: 49.966.045,90 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 44.243.078,52 zł,

- wydatki majątkowe: 5.722.967,38 zł,

- ustala się zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu Powiatu Tucholskiego w wysokości 1.487.232,72 zł, którą przeznacza się 
na finansowanie rozchodów roku bieżącego.

§ 4. W budżecie Powiatu Tucholskiego tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości: 50.000,00 zł,

2) celową w wysokości: 75.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 5. Ustala się zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały.

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały.

§ 7. Ustala się przychody w wysokości 1.500.000 zł, rozchody w wysokości 2.987.232,72 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do Uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 554



§ 8. § 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do Uchwały.

§ 9. Określa się plan dochodów zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 7 do Uchwały.

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Aktywności 
Zawodowej w Tucholi”: przychody 1.562.883,90 zł; koszty 1.562.883,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
Uchwały.

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych: dochody 593.100,00 zł; wydatki 593.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
Uchwały.

§ 12. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą 
umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Tucholski w kwocie 375.000,00 zł.

§ 13. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tucholskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do Uchwały.

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 5.000.000 zł,

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 287.342,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały.

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu Tucholskiego do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych w § 14 Uchwały,

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

3) dokonywani, zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu klasyfikacji Budżetowej,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu Tucholskiego.

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego.

§ 17. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Małgorzata Oller

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00

020 Leśnictwo 157 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

02001 Gospodarka leśna 157 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

157 000,00

600 Transport i łączność 1 235 463,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 233 463,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 309,56

0830 Wpływy z usług 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 230 904,19

60095 Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

630 Turystyka 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/26/2015

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Dochody budżetu powiatu na 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 255 436,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 436,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

1 732,69

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

47 136,58

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

135 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

71 567,00

710 Działalność usługowa 749 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

35 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 381 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 380 000,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 000,00

71015 Nadzór budowlany 333 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

333 300,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

55,00

750 Administracja publiczna 232 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 144 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

144 400,00

75020 Starostwa powiatowe 58 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 060,00

0830 Wpływy z usług 52 133,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 720,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 29 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

29 000,00

752 Obrona narodowa 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 035 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 035 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 035 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 870 188,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

1 385 188,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

82 158,65

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 030,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 485 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 400 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 85 000,00

758 Różne rozliczenia 27 350 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 107 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 107 756,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 123 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 123 646,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 089 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 089 305,00

801 Oświata i wychowanie 169 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 936,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 15,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 15 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

80130 Szkoły zawodowe 46 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 718,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 850,00

0830 Wpływy z usług 11 760,00

0920 Pozostałe odsetki 140,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 730,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego

63 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 936,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 200,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0920 Pozostałe odsetki 40,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

12 936,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

30 000,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 34 012,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 8 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

25 500,00

80195 Pozostała działalność 30,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 30,00

851 Ochrona zdrowia 2 302 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85111 Szpitale ogólne 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 182 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 182 000,00

852 Pomoc społeczna 2 931 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 759 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 190,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

714 974,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
bieżących

41 027,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 571 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 1 204 061,00

0920 Pozostałe odsetki 52,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 191,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

366 900,00

85204 Rodziny zastępcze 269 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

223 870,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
bieżących

42 506,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 330 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

330 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 110 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

110 600,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

200,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 45 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 100,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 356 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 000,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników
powiatowego urzędu pracy

340 300,00

85395 Pozostała działalność 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

85 000,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85406 Poradnie psychologiczno -pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 18,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 18,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92118 Muzea 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

bieżące 46 034 326,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

112 936,00

majątkowe

600 Transport i łączność 4 243 035,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

201 240,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 243 035,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

201 240,84

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 11 000,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

150 930,63

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

50 310,21

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 346 994,32

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu

1 683 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 058 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 058 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

1 058 741,00

710 Działalność usługowa 3 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

71015 Nadzór budowlany 3 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

3 700,00

801 Oświata i wychowanie 38 475,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 475,79

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego

38 475,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 475,79

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

38 475,79

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6560
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych

75 000,00

majątkowe 5 418 951,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 716,63

Ogółem: 51 453 278,62

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

352 652,63

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/26/2015

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Wydatki budżetu powiatu na 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/26/2015

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/26/2015

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
*** rok 2015 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 554_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota
2015 r.

Przychody ogółem: 1 500 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950 1 500 000,00

Rozchody ogółem: 2 987 232,72

1 Wykup innych papierów wartościowych
(obligacji)

§ 982 1 200 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów

§ 992 1 787 232,72

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/26/2015

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki
majątkowewynagrodzenia

pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
010 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

2110 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00

Razem rozdział 01005 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział 010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110 135 000,00

4010 61 584,00 61 584,00 61 584,00

4040 4 132,00 4 132,00 4 132,00

4110 8 996,00 8 996,00 8 996,00

4120 1 288,00 1 288,00 1 288,00

4300 49 000,00 49 000,00

4590 10 000,00 10 000,00

Razem rozdział 70005 135 000,00 135 000,00 135 000,00 65 716,00 10 284,00 0,00 0,00

Razem dział 700 135 000,00 135 000,00 135 000,00 65 716,00 10 284,00 0,00 0,00

Dział 710 Działalność usługowa
710 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

2110 35 000,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00

Razem rozdział 71013 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficz.

2110 1 000,00

4300 1 000,00 1 000,00

Razem rozdział 71014 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 Nadzór budowlany

2110 333 300,00

6410 3 700,00

3020 500,00 500,00

4010 90 000,00 90 000,00 90 000,00

4020 140 000,00 140 000,00 140 000,00

4040 17 000,00 17 000,00 17 000,00

4110 40 000,00 40 000,00 40 000,00

4120 5 600,00 5 600,00 5 600,00

4210 10 000,00 10 000,00

4260 4 000,00 4 000,00

4270 1 000,00 1 000,00

4280 300,00 300,00

4300 12 000,00 12 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/26/2015

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



4360 4 300,00 4 300,00

4410 1 100,00 1 100,00

4430 1 500,00 1 500,00

4440 5 300,00 5 300,00

4550 400,00 400,00

4610 100,00 100,00

4700 200,00 200,00

6060 3 700,00 3 700,00

Razem rozdział 71015 337 000,00 337 000,00 337 000,00 247 000,00 45 600,00 0,00 0,00

Razem dział 710 373 000,00 373 000,00 373 000,00 247 000,00 45 600,00 0,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna
750 75011 Urzędy wojewódzkie

2110 144 400,00

4010 110 592,00 110 592,00 110 592,00

4040 7 294,00 7 294,00 7 294,00

4110 20 158,00 20 158,00 20 158,00

4120 2 888,00 2 888,00 2 888,00

4440 3 468,00 3 468,00

Razem rozdział 75011 144 400,00 144 400,00 144 400,00 117 886,00 23 046,00 0,00 0,00

750 75045 Kwalifikacja wojskowa

2110 29 000,00

4110 520,00 520,00 520,00

4170 8 800,00 8 800,00 8 800,00

4210 12 000,00 12 000,00

4270 6 780,00 6 780,00

4300 900,00 900,00

Razem rozdział 75045 29 000,00 29 000,00 29 000,00 8 800,00 520,00 0,00 0,00

Razem dział 750 173 400,00 173 400,00 173 400,00 126 686,00 23 566,00 0,00 0,00

Dział 752 Obrona narodowa
752 75212 Pozostałe wydatki obronne

2110 4 000,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4210 2 000,00 2 000,00

Razem rozdział 75212 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział 752 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
754 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110
3

035 000,00

3020 200,00 200,00

3070 148 811,00 148 811,00

4020 65 285,00 65 285,00 65 285,00

4040 5 253,00 5 253,00 5 253,00

4050
2

229 491,00
2

229 491,00
2 229 491,00

4060 101 765,00 101 765,00 101 765,00

4070 185 697,00 185 697,00 185 697,00

4110 11 581,00 11 581,00 11 581,00

4120 1 729,00 1 729,00 1 729,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4180 105 000,00 105 000,00

4210 42 053,00 42 053,00

4230 1 000,00 1 000,00

4250 2 000,00 2 000,00

4260 64 747,00 64 747,00

4270 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



4280 12 000,00 12 000,00

4300 13 100,00 13 100,00

4360 9 300,00 9 300,00

4410 2 000,00 2 000,00

4430 5 000,00 5 000,00

4440 2 735,00 2 735,00

4480 9 000,00 9 000,00

4510 2 253,00 2 253,00

Razem rozdział 75411
3

035 000,00
3

035 000,00
3

035 000,00
2 592 491,00 13 310,00 0,00 0,00

Razem dział 754
3

035 000,00
3

035 000,00
3

035 000,00
2 592 491,00 13 310,00 0,00 0,00

Dział 851 Ochrona zdrowia
851 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpiecz.

zdrowotnego

2110
2

182 000,00

4130
2

182 000,00
2

182 000,00
2

182 000,00

Razem rozdział 85156
2

182 000,00
2

182 000,00
2

182 000,00
0,00 0,00

2
182 000,00

0,00

Razem dział 851
2

182 000,00
2

182 000,00
2

182 000,00
0,00 0,00

2
182 000,00

0,00

Dział 852 Pomoc społeczna
852 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

2110 330 000,00

3020 1 100,00 1 100,00

4010 174 200,00 174 200,00 174 200,00

4040 14 070,00 14 070,00 14 070,00

4110 37 880,00 37 880,00 37 880,00

4120 5 100,00 5 100,00 5 100,00

4170 37 430,00 37 430,00 37 430,00

4210 11 024,00 11 024,00

4220 3 000,00 3 000,00

4230 600,00 600,00

4260 4 500,00 4 500,00

4270 900,00 900,00

4280 150,00 150,00

4300 26 116,00 26 116,00

4360 2 376,00 2 376,00

4410 2 000,00 2 000,00

4430 1 200,00 1 200,00

4440 6 154,00 6 154,00

4480 1 550,00 1 550,00

4510 50,00 50,00

4520 100,00 100,00

4700 500,00 500,00

Razem rozdział 85205 330 000,00 330 000,00 330 000,00 225 700,00 42 980,00 0,00 0,00

Razem dział 852 330 000,00 330 000,00 330 000,00 225 700,00 42 980,00 0,00 0,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
853 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2110 110 600,00

3030 26 089,00 26 089,00

4010 44 506,00 44 506,00 44 506,00

4040 3 905,00 3 905,00 3 905,00

4110 8 279,00 8 279,00 8 279,00

4120 1 186,00 1 186,00 1 186,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4210 2 899,00 2 899,00

4260 232,00 232,00

4270 696,00 696,00

4300 5 798,00 5 798,00

4360 522,00 522,00

4410 116,00 116,00

4440 1 372,00 1 372,00

Razem rozdział 85321 110 600,00 110 600,00 110 600,00 63 411,00 9 465,00 0,00 0,00

Razem dział 853 110 600,00 110 600,00 110 600,00 63 411,00 9 465,00 0,00 0,00

Ogółem 6 348 000,00 6 348 000,00 6 348 000,00 3 323 004,00 145 205,00 2 182 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2015 r.
Plan na 2015 r.

w pełnej
szczegółowości

1 2 3 4 5

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470
Wpływy z opłat za zarząd,użytkowanie i użytkowanie
wieczyste niruchomości

210 750,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jst lub jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

2 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zlecanych  jst

215 000,00

Razem rozdział 70005 215 000,00 215 000,00

Razem dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 215 000,00

Dział 710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od os.
fizycznych

500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zlecanych  jst

1 000,00

Razem rozdział 71015 1 000,00 1 000,00

Razem dział 710 Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

0920 Pozostałe odsetki 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zlecanych  jst

1 000,00

Razem rozdział 75411 1 000,00 1 000,00

Razem dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

0690 Wpływy z różnych opłat 20 800,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 20 800,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/26/2015

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Wykonanie dochodów zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego podlegających przekazaniu do
budżetu państwa w 2015 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



zlecanych  jst

Razem rozdział 85321 20 800,00 20 800,00

Razem dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 800,00 20 800,00

R a z e m    d o c h o d y 237 800,00 237 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Treść Plan na 2015 rok

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Stan środków obrotowych na początek roku 267,07

Przychody 1 562 883,90

w tym: dotacja podmiotowa z budżetu powiatu 120 000,00

Koszty 1 562 883,90

Stan środków obrotowych na koniec roku 267,07

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/26/2015

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Plan Zakładu Aktywności Zawodowej w Tucholi na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



Zespół Szkół Licealnych i Technicznych

Dział Rozdział § Dochody

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 132 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 132 000,00

0830 Wpływy z usług 131 800,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

Wydatki 132 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 132 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 132 000,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy

Dział Rozdział § Dochody

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 100,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 35 100,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

Wydatki

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 100,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 35 100,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

Tucholskie Centrum Edukacji Zawodowej

Dział Rozdział § Dochody

801 Oświata i wychowanie 426 000,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego

426 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 400 000,00

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/26/2015

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Plan dochodów i wydatków rachunków wydzielonych dochodów jednostek oświatowych na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Wydatki

801 Oświata i wychowanie 426 000,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego

426 000,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

30 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 48 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________



Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział Paragraf
Dotacje

przedmiotowe
Dotacje

podmiotowe
Dotacje celowe Razem:

1 600 60016 6300 1 230 904,19 1 230 904,19

2 600 60095 2710 10 000,00 10 000,00

3 710 71014 2800 126 360,34 126 360,34

4 801 80130 2320 1 500,00 1 500,00

5 801 80130 2330 98 440,00 98 440,00

6 852 85201 2320 80 000,00 80 000,00

7 852 85204 2320 234 297,00 234 297,00

8 853 85395 2510 120 000,00 120 000,00

9 921 92116 2310 30 000,00 30 000,00

R A Z E M: 0,00 120 000,00 1 811 501,53 1 931 501,53

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział Paragraf
Dotacje

przedmiotowe
Dotacje

podmiotowe
Dotacje celowe Razem:

1 801 80120 2540 370 297,20 370 297,20

2 803 80306 2260 5 000,00 5 000,00

3 853 85311 2580 65 760,00 65 760,00

4 900 90019 2830 25 000,00 25 000,00

5 921 92195 2820 10 000,00 10 000,00

R A Z E M: 0,00 441 057,20 35 000,00 476 057,20

ŁĄCZNIE  UDZIELONE  DOTACJE: 0,00 561 057,20 1 846 501,53 2 407 558,73

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/26/2015

Rady Powiatu Tucholskiego

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tucholskiego w 2015 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 554_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-26T09:27:43+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




